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PROSPEREMOS JUNTOS

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

ANALISIS Y DICTAMEN TECNICO
ADJUDICACION DIRECTA

PROCESO:

LA-924016995-E003-2020

51101. MOBILIARIO,
ADQUISICION DE:

EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO, 53201. INSTRUMENTAL MEDICO.
53201. INSTRUMENTAL MEDICO

53101,

NOMBRE DEL
PROVEEDOR:

ANEXO:

SERVICIO Y VENTA DE INSUMOS MEDICOS ESPECIALIZADOS S.A. DE C,V,

ESPECIFICACION CATALOGO REGIST:SSS' i’g;:;ARIOS’
RENGLON OBSERVACIONES (Causal de desechamiento)

CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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‘3.'{) ¢ DIRECCION ADMINISTRATIVA
“ ;j LS SALUD DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
PROSPEREMOS IUNTOS
¢ i : ANALISIS Y DICTAMEN TECNICO
ADJUDICACION DIRECTA
PROCESO: LA-924016995-E003-2020
51101. MOBILIARIO, 53101.
ADQUISICION DE: EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO, 53201. INSTRUMENTAL MEDICO.
53201. INSTRUMENTAL MEDICO
ANEXO0: 1
NOMBRE DEL GRUPO ARME ESPACIO S.A. DE C.V.
PROVEEDOR:
REGISTROS SANITARIOS,
ESPECIFICACION CATALOGO 65 Mok
RENGLON OBSERVACIONES (Causal de desechamiento)
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PROSPEREMODS JUNTOS

PRCCESO:

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

ANALISIS Y DICTAMEN TECNICO
ADJUDICACION DIRECTA

LA-924016995-E003-2020

51101. MOBILIARIO,

ADQUISICICON DE:

EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO, 53201. INSTRUMENTAL MEDICO.
53201. INSTRUMENTAL MEDICO

53101.

ANEXO: 1
NOMBRE DEL ZAMOSA S.A. DE C.V.
PROVEEDOR:
REGISTROS SANITARIOS,
ESPECIFICACION CATALOGO 1SS, NOMS
RENGLON DBSERVACIDNES {Causal de desechamiento)
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

TR ANALISIS Y DICTAMEN TECNICO
ADJUDICACION DIRECTA
PROCESO: LA-924016995-E003-2020
51101. MOBILIARIO, 53101.
ADQUISICION DE: EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO, 53201, INSTRUMENTAL MEDICO.
53201. INSTRUMENTAL MEDICO
ANEXO:
NOMBRE DEL GRUPO REINET S.A. DE G.V.
PROVEEDOR:
REGISTROS SANITARIOS,
ESPECIFICACION CATALOGO 1SOS, NOMS
RENGLON N OBSERVACIONES (Causal de desechamiento)
CUMPLE NC CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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PROSPEREMOS JUNTOS

PROCESO:

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

ANALISIS Y DICTAMEN TECNICO
ADJUDICACION DIRECTA

LA-924016995-E003-2020

51101. MOBILIARIO,

53101.
ADQUISICION DE: EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO, 53201. INSTRUMENTAL MEDICO.
53201. INSTRUMENTAL MEDICO
ANEXO: 1
NOMBRE DEL REFRIMED S.A DE C.V.
PROVEEDOR:
r REGISTROS SANITARIOS,
ESPECIFICACION CATALOGO ISOS. NOMS
RENGLON OBSERVACIONES (Causal de desechamiento)
CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE
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% : SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

¥ DIRECCION ADMINISTRATIVA
‘ 3 !u el

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
PROSPERENICYS SLINTOS
et B ANALISIS Y DICTAMEN TECNICO
ADJUDICACION DIRECTA

PROCESO: LA-924016995-E003-2020

51101. MOBILIARIO, 53101.

ADQUISICION DE: EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO, 53201, INSTRUMENTAL MEDICO.

53201. INSTRUMENTAL MEDICO

ANEXO: 1

NOMBRE DEL

FRIGOPANEL S.A.DEC.V,
PROVEEDOR:

REGISTROS SANITARIOS,
ESPECIFICACION CATALOGO ISOS, NOMS
RENGLON OBSERVACIONES (Causal de desechamiento)
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMFLE
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PROSPEREMOS JUNTOS

PROCESO:

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

ANALISIS Y DICTAMEN TECNICC
ADJUDICACION DIRECTA

LA-924016995-E003-2020

51101. MOBILIARIO,
ADQUISICION DE:

EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO, 53201. INSTRUMENTAL MEDICO.
53201. INSTRUMENTAL MEDICO

53101.

NOMBRE DEL
PROVEEDOR:

ANEXO:

DISTRIBUIDORA PROHLAB S.A DE C.V.

REGISTROS SANITARIOS,
ESPECIFICACION CATALOGO 1505, NOMS
RENGLON OBSERVACIONES (Causal de desechamiento)
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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PROSPEREMOS JUNTOS

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

ANALISIS Y DICTAMEN TECNICO

ADJUDICACION DIRECTA

PROCESO: LA-924016995-E003-2020
51101. MOBILIARIO, 53101.
ADQUISICION DE: EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIQ, 53201. INSTRUMENTAL MEDICO.
53201. INSTRUMENTAL MEDICO
ANEXQ: 1
NOMBRE DEL CREA TI 360 S.AP.l. DE C.V.
PROVEEDOR:
REGISTROS SANITARIOS,
ESPECIFICACION CATALOGO IS55. NowE
RENGLON OBSERVACIONES (Causal de desechamiento)
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NQ CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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PROSPEREMOS JUNTOS

PROCESO:

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

ANALISIS Y DICTAMEN TECNICO
ADJUDICACION DIRECTA

LA-924016995-E003-2020 -

51101. MOBILIARIO,
ADQUISICION DE:

EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIQ, 53201. INSTRUMENTAL MEDICO.

53201. INSTRUMENTAL MEDICO

53101.

NOMBRE DEL
PROVEEDOR:

DANIELA MCRALES RODRIGUEZ

REGISTROS SANITARIOS,
ESPECIFICACION CATALOGO 1508, NOMS
RENGLON OBSERVACIONES (Causal de desechamiento)
CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE
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PROSPEREMODS JUNTOS

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

ANALISIS Y DICTAMEN TECNICO
ADJUDICACION DIRECTA

PROCESO: LA-924016995-E003-2020
51101. MOBILIARIO, 53101.
ADQUISICICN DE: EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO, 53201. INSTRUMENTAL MEDICO.
53201. INSTRUMENTAL MEDICO
ANEXO: 1
NOMBRE DEL MEDITEMS S.A. DE C.V.
PROVEEDOR:
REGISTROS SANITARIOS,
ESPECIFICACION CATALOGO 50 REIS
RENGLON OBSERVACIONES {Causal de desechamiento)
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI
DIRECCION ADMINISTRATIVA

PROSPEREMOS JUNTOS

PRQCESC:

ADQUISICION DE:

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

ANALISIS Y DICTAMEN TECNICO
ADJUDICACION DIRECTA

LA-924016995-E003-2020

51101. MOBILIARIO,

EQUIPO MEDICO Y DE LABORATCRIO, 53201. INSTRUMENTAL MEDICO.

53201. INSTRUMENTAL MEDICO

53101.

NOMBRE DEL
PROVEEDOR:

ANEXO:

GRUPO MUEEBLERO CASAS.A.DEC.V.

ESPECIFICACION

CATALOGO

REGISTROS SANITARIOS,

ISOS, NOMS
RENGLON OBSERVACIONES (Causal de desechamiento)
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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PROCESO:

51101. MOBILIARIC,

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTCSI

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

ANALISIS Y DICTAMEN TECNICO

ADJUDICACION DIRECTA

LA-924016995-E003-2020

ADQUISICION DE:

EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO, 53201. INSTRUMENTAL MEDICO

53201. INSTRUMENTAL MEDICO

53101.

ANEXQ: 1
NOMBRE DEL FLEURETTY S.A.DEC.V.
PROVEEDOR:
REGISTROS SANITARIOS,
ESPECIFICACION CATALOGO ISOS, NOMS
RENGLON OBSERVACIONES (Causal de desechamiento)
CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE
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PROCESO:

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

ANALISIS Y DICTAMEN TECNICO
ADJUDICACION DIRECTA

LA-924016995-E003-2020

ADQUISICION DE:

51101. MOBILIARIO,

EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO, 53201. INSTRUMENTAL MEDICO.
53201. INSTRUMENTAL MEDICO

53101.

NOMBRE DEL
PROVEEDOR:

ANEXQ:

AMPHARMA S.A.DE C,V,

ESPECIFICACION

CATALOGO

REGISTROS SANITARIOS,

ISOS, NOMS
RENGLON OBSERVACIONES (Causal de desechamiento)
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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